

02168

insGraf®

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2201000529

Objednávka číslo: 22000504

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
 Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
 735 62 Český Těšín
 ČESKÁ REPUBLIKA
 OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
 ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice

M.4.

Papírenská 1603/23
 370 07 České Budějovice 7

IČO 60077077

DIČ

Odběratel:

Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice

Papírenská 1603/23
 370 07 České Budějovice 7

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
------------------	---------------------------	-------------------

01-04-2022

01-04-2022

15-04-2022

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč : 38 529,00

Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
--------------------	--------------------	--------------------

2201000529

0008

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	100394	Myšky s kuličkovou dráhou	1	ks	2478.51	2999.00	21 %	2478.51	520.49	2 999,00
2	542031	Nástěnná tabulka - žirafa	2	ks	825.62	999.00	21 %	1651.24	346.76	1 998,00
3	ZEST559 6	Nástěnná aplikace Housenka - sada	1	ks	9913.22	11995.00	21 %	9913.22	2,081.78	11 995,00
4	542028	Nástěnná tabulka - kočička	2	ks	825.62	999.00	21 %	1651.24	346.76	1 998,00
5	542032	Nástěnná tabulka - letadlo	1	ks	3304.96	3999.00	21 %	3304.96	694.04	3 999,00
6	542029	Nástěnná tabulka - kravička	2	ks	825.62	999.00	21 %	1651.24	346.76	1 998,00
7	199110	Náhradní kuličky ke kuličkovým drahám	1	ks	131.40	159.00	21 %	131.40	27.60	159,00
8	542034	Nástěnná tabulka - slon	1	ks	1404.13	1699.00	21 %	1404.13	294.87	1 699,00
9	542030	Nástěnná tabulka - kůň	2	ks	825.62	999.00	21 %	1651.24	346.76	1 998,00
10	542036	Nástěnná tabulka - medvěd	1	ks	1404.13	1699.00	21 %	1404.13	294.87	1 699,00
11	542037	Nástěnná tabulka - krokodýl	1	ks	1404.13	1699.00	21 %	1404.13	294.87	1 699,00
12	542033	Velký nástěnný krokodýl	1	ks	3304.96	3999.00	21 %	3304.96	694.04	3 999,00
13	542035	Nástěnná tabulka - hroch	1	ks	1404.13	1699.00	21 %	1404.13	294.87	1 699,00
14	DOP590	Doprava 590 CZK	1	ks	487.60	590.00	21 %	487.60	102.40	590,00

Základ DPH 21 % : 31 842,15

DPH 21 % : 6 686,85

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

38 529,00

Celková suma s DPH

38 529,00

PABLONY III.

VĚCNÁ KONTROLA:

FORMÁLNÍ KONTROLA:

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
------	-------------------	--------	-----------	----	---------------------------	------------------------------	-------	-----------------	-----	---------

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila:

Leona Cuberová


Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.
Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475
e-mail: insgraf@insgraf.cz